25. F. II 42, 1f.

^{ut post aliquod tempus} princeps belli faciendi fuit. ^{ut} La tempestate plimos
^{ut se ut faciendi} cunseri generis homines ^{ut} a se iusse sibi dicitur. miter
^{ut} etiam aliquot que primo ingentes ^{ut} suphis suppro cor
^{ut} poris tollexerunt. Post ubi ^{ut} etiam tantumdo quesiit. Me
^{ut} negi huerie negi sumptui modum fecerat. ^{ut} Meni
^{ut} grande afluant. peteas se canlina credebat posse
^{ut} seruiha urbana sollicitate: urbem incendere utroscage
^{ut} uel aduigere sibi uel miserece. Sed m hys erat hynpma
^{ut} que multa sepe uiculis audane ^{ut} facinora amiserat
^{ut} Hec mulier genere nobilis atq; forma pprea uro
^{ut} atq; liberis suis fortunata fuit litteris grecis atq; la
^{ut} tims docta pallece. Alcare delegimus quam nea
^{ut} est cuiquam probe: multa alia que instrumenta luxest.
^{ut} Sed a carora temp omnia quam degit atq; pudicia
^{ut} fuit. ^{ut} Pecume an fame miso ^{ut} parceret haud facile
^{ut} discernere libidine sic accensa ut sepius petere
^{ut} uros quam peterece. ^{ut} Sed et sepe ^{ut} in hac fidon
^{ut} perdidit. ^{ut} creditum abitauerit. cecidit. ^{ut} scia hie

26. A. N. IV. 14. 1007.

^{ut} fecerit planti Sarsatione fuisse. Sarsatione est oppidum in ^{ut} Sarsatione
^{ut} in hinc in gona nobis. Sarsatione fuisse. Sarsatione est oppidum in ^{ut} Sarsatione
^{ut} fuit a nobis manumissus hinc. ut sibi uita comparat. ^{ut} Sarsatione
^{ut} et uia. Sarsatione fuisse. Sarsatione est oppidum in ^{ut} Sarsatione
^{ut} more gona. Sarsatione fuisse. Sarsatione est oppidum in ^{ut} Sarsatione
^{ut} et ob hoc a tamunis q; tamunis carere pcarit. Sarsatione fuisse. Sarsatione est oppidum in ^{ut} Sarsatione
^{ut} placuit. et copiant. Sarsatione fuisse. Sarsatione est oppidum in ^{ut} Sarsatione
^{ut} comedias. Sarsatione fuisse. Sarsatione est oppidum in ^{ut} Sarsatione
^{ut} ab hinc. Sarsatione fuisse. Sarsatione est oppidum in ^{ut} Sarsatione
^{ut} Sarsatione fuisse. Sarsatione est oppidum in ^{ut} Sarsatione
^{ut} Dum bellu gereret an thecolobis hostis
^{ut} Altimena urore caput usurarium
^{ut} Adterea foina solie sem gerat
^{ut} Ab sentia his Altimena decipit dolis
^{ut} Post q; redige veri complutrio r solia
^{ut} Terqi deludimr dolis in mruis moduz
^{ut} In me uirguz tumultus uxori r uro
^{ut} Donec cumd tonici uoce missa exethē
^{ut} Ad ulterz se uipiter cofessa est
^{ut} Alind argumentuz

27. Augsburg StBibl., 2° Cod. 125, 1r.

Factur enim generalissimū quidem de
omnibus sub se positis generibus speciebusq; et
de indiuiduis

Genus autem quod antea specialissimū
est et de omnibus specialissimis et de
indiuiduis. solū autē species de oībz indiuiduis.

34. F I 5, 11v.

ergo in necessarijs quidem fere similiter se habet.
et i his que insunt. similiter em̄ positis terminis et
i his q̄ insunt et in his que ex necessitate insunt
vel nō insunt et erit et non erit syllogism⁹
eum distabit i eo q̄ adiacet terminis ex nat̄e

35. F I 5, 160v.

QUE Vero est ipsius non esse in prima
et in media est primū igitur dicimus
quot modis sit in prima figura et quo
modo se habentibus propositionibus.
Collongit quidem igitur utrisq; falsis

36. F I 5, 284v.

Itaque vero que ex his que videntur p
habilia non sūt autē syllogisant

ergo de demonstratiuis quid' manalectis dic
tum est. de dialiecticis vero et tentatiuis. et

37. F I 5, 435r.

Credo michi cogitanti doctissim patres,
quibus in rebus apud quos mediocri
vix ingenij seu neq; doctrine periculo
de memetipso forem facturū. non
parū sane pauor irrepit. Nam
qui de rebus diuinis non illis vulga
ribus neq; vna vel altera disputa
tione sum verba facturū. sed de sumis
& abditissimis que nulla fere vel
temulter capit cogitatio. & tot p̄tra
disputatiombus que vel robustiores
humeros facile frangant. non inuix
vehementer contremisco. p̄sertim apud nos
quibus nichil ignotū nichil
latens nichil reconditū potest
afferri. Et equidem a me vix p̄caut
ab eoz ingenio & p̄stantissima
doctrina quos aliquando priozis man
data michi partes hoc loco gessisse.

38. F IX 5, 248r.

Credo michi cogitanti doctissim p̄ces, quibus in rebus
apud quos mediocri vix ingenij seu neq; doctrine
periculo de memetipso forem facturū. non parū sane
pauor irrepit. Nam qui de rebus diuinis non illis vul
garibus quas omnes loquitur neq; vna vel altera disputa
tione sum verba facturū. sed de sumis & abditissimis
que nulla fere vel temulter capit cogitatio. & tot p̄tra
disputatiōib; que vel robustiores humeros facile frangant.
haud abre vehementer contremisco. p̄sertim apud nos
viri officij quibus nichil ignotū nichil latens nichil reconditū
p̄t afferri. Et equidem a me vix p̄caut ab eoz ingenio & p̄
stantissima doctrina quos aliquando vidistis priozis man
data nūc michi p̄ces hoc loco gessisse.

39. A VII 13, 91v.

A tque ea diuersa penitus dum parte geruntur:
 I unomni monitu Turnus festinat in hostem:
 T encrozum naues Rutulis iactantibus ignem:
 N ympharū in speciem diuino numine uersae:
 E uryali & Nisi coeptus fuit exitus impar.
 P ugnatur. castra Aeneade uallumq; tuentur.
 A udacem Rutulum dat leto pulcher Iulus.
 F it uia ui. Turnus Bithiam & Pandarū altū
 D eucit: & totis uictor dat funera castris.